
 
 

 

LIETOŠANAS 

INSTRUKCIJA 

 

EHU-3610D GlossLine 

EHU-3615D GlossLine 

 
 



Mitrinātāja lietošanas instrukcija 

EHU-3610D GlossLine 

EHU-3615D GlossLine 

 

Pateicamies Jums par izdarīto izvēli! 

 

Jūs esat izvēlējušies pirmšķirīgu Electrolux 

produktu, kas, mēs ceram, sagādās Jums daudz 

prieka nākotnē. Electrolux cenšas piedāvāt pēc 

iespējas plašāku kvalitatīvas produkcijas 

sortimentu, kas varēs padarīt Jūsu dzīvi vēl 

ērtāku. Jūs varat ieraudzīt dažus piemērus uz 

šīs instrukcijas vāka. Uzmanīgi izpētiet šo 

rokasgrāmatu, lai pareizi izmantotu savu jaunu 

ultraskaņas mitrinātāju un baudīt tā 

priekšrocības. Garantējam, ka tas padarīs Jūsu 

dzīvi daudz ērtāku, pateicoties lietošanas 

vieglumam. Veiksmi! 

 

Servisa centru adreses un sīkāku informāciju 

par produktu varat saņemt no pārdevēja vai 

mājas lapā www.home-comfort.ru, kā arī 

izmantojot QR kodu instrukcijā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Satura rādītājs 

 

Ierīces uzdevums 3 

Vispārīgā informācija 3 

Piesardzības pasākumi 4 

Ierīces apraksts 5 

Displeja, vadības paneļa un vadības pults 

apraksts 6 

Sagatavošana darbam 7 

Ierīces vadība 7 

Lietošanas uzsākšana 8 

Tīrīšana un apkalpošana 8 

Ūdens filtra kasetne 9 

Gaisa attīrīšanas filtrs (HEPA+Carbon) 9 

Tehniskās raksturlīknes 9 

Traucējumu meklēšana un novēršana 10 

Komplektācija 10 

Ierīces uzglabāšana 10 

Garantija 10 

Utilizācija 11 

Lietošanas laiks 11 

Izgatavošanas datums 11 

Produkcijas sertifikācija 11 

Garantijas talons 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Garantijas apkalpošana tiek veikta saskaņā ar 

garantijas saistībām, kas uzskaitītas garantijas 

talonā. 

 

Piezīme: 

Šīs instrukcijas tekstā gaisa mitrinātājam var 

būt tādi tehniskie nosaukumi, kā mitrinātājs, 

ierīce, utt. 



gaisa mitrinātājs 3 

                       

Ierīces uzdevums 

 

Gaisa mitrinātājs ir klimatiskā ierīce, ko 

izmanto gaisa mitruma uzdotā līmeņa 

paaugstināšanai un uzturēšanai sadzīves telpās. 

 

Vispārīgā informācija 

 

Vai Jūs zināt, ka sauss gaiss telpās: 

• Izraisa sausuma sajūtu elpojot un kļūst par 

sasprēgājušo lupu un acu kairinājuma 

cēloni? 

• Veicina infekcijas slimību attīstību? 

• Izraisa nogurumu un koncentrācijas 

zudumu? 

• Atūdeņo ādu un paātrina tās novecošanas 

procesus? 

• Pakļauj mājdzīvniekus stresam un kaitē 

mājas augiem? 

• Veicina putekļu uzkrāšanos un 

elektrostatiskas rašanos uz sintētisko 

šķiedru audumiem, paklājsegumiem un 

plastmasas grīdas segumiem? 

• Bojā koka mēbeles un parketu? 

• Pasliktina mūzikas instrumentu skanējumu? 

 

Kas ir mitrums? 

Mitrums ir gaisa piesātinātības ar mitrumu 

pakāpe (izsaka procentos). 

 

Kas ir relatīvais mitrums? 

Relatīvais mitrums ir mitruma vai  ūdens 

tvaika daudzuma gaisā noteiktā temperatūrā 

attiecība pret maksimālo daudzumu, ko gaiss 

var saturēt šajā temperatūrā, ko izsaka 

procentos. 

 

Kādas ir zema mitruma līmeņa sekas 

cilvēka organismam? 

Ja cilvēks atrodas zema mitruma līmeņa 

apstākļos, cilvēka ķermenis sāk aktīvi zaudēt 

mitrumu, kas var izraisīt daudzus negatīvus 

simptomus vai to pastiprināšanos. Daži 

vispārīgie simptomi: 

• Aizlikts deguns vai iesnas 

• Statiskā elektrība pieskaroties 

• Apgrūtināta elpošana 

• Sausa, nolobījusies un ieplaisājusi āda 

• Sāpes un sausums kaklā 

• Acu iekaisums 

• Nogurums, miegainība un slikta 

koncentrācija 

• Provocē infekcijas, elpošanas sistēmas 

slimības un astmu 

• Samazinoties mitruma līmenim, pastiprinās 

sausas ādas slimības, piemēram, ekzēma 

 

Kāds ir nepieciešams relatīvā mitruma 

līmenis? 

Ieteicamais atmosfēras gaisa mitruma 

komforta līmenis telpās ir no 45% līdz 60% 

relatīvā mitruma. 

 

Kāpēc tiek izmantota ultraskaņas 

tehnoloģija mitrināšanai? 

Ultraskaņas tehnoloģija ir ārkārtīgi efektīva un 

ekonomiska metode apkārtējā gaisa relatīvā 

mitruma līmeņa uzturēšanai un 

paaugstināšanai. Pielietojot ultraskaņas 

tehnoloģiju, ierīce darbojas bez trokšņa. 

Ultraskaņas membrānas augstas frekvences 

svārstību rezultātā ūdens pārvēršas 

tvaikveidīgā stāvoklī. Šis tvaiks pēc tam izklīst 

apkārtējā gaisā, paaugstinot tā mitrumu. 

 

Kā darbojas mitrinātājs? 

Pirms padošanas tvaika veidošanās kamerā 

ūdens no tvertnes pāriet caur demineralizējošo 

filtra kasetni. Filtrs attīra ūdeni no cietiem 

sāļiem. Tvaika veidošanās kamerā ūdens 

kontaktē ar ultraskaņas membrānu. Membrāna 

vibrē augstā ātrumā, un augstas frekvences 

vibrācijas rezultātā ūdens sadalās sīkākajos 

pilienos, kas pēc tam tiek izlaisti caur tvaika 

veidošanās kameru un beigās caur izplūdes 

atveri. Ventilators padod sīkdispersijas tvaiku 

telpā, kā rezultātā mitruma līmenis istabā 

būtiski paaugstinās. 



4  

Piesardzības pasākumi 

 

Pirms gaisa mitrinātāja lietošanas uzsākšanas 

rūpīgi iepazīties ar šo instrukciju. 

• Ierīce ir paredzēta lietošanai tikai mājas 

apstākļos. 

• Izņemot kontaktdakšu no rozetes, nevilkt 

aiz vada. 

• Nelikt barošanas vadu zem paklājiem un 

nenoklāt to. 

• Neizmantot ierīci, ja ir redzami barošanas 

vada vai korpusa bojājumi. 

 

 
Uzmanību: 

Ja barošanas vads ir bojāts, drošības 

nodrošināšanai tas ir jāaizvieto kvalificētam 

servisa apkalpošanas speciālistam. Ierīci 

var remontēt tikai autorizēts servisa 

speciālists. Nepareiza ekspluatācija var 

nodarīt kaitējumu lietotājam. Ja tiek 

konstatēti defekti, steidzami sazināties ar 

servisa centru. 

 

• Lai novērstu elektriskā trieciena risku, 

nedrīkst novietot ierīci blakus logiem, 

nedrīkst iegremdēt ierīci, kontaktdakšu vai 

vadu ūdenī vai smidzināt uz tiem citus 

šķidrumus. 

• Neizmantot ierīci tādās telpas, kā virtuve, 

lai novērstu aizsālīšanos. 

Šis mitrinātājs nav paredzēts eļļas vai tauku 

filtrēšanai no gaisa. 

• Neizmantot blakus sprāgstošām un 

uzliesmojošām gāzēm. 

• Neizmantot ierīci blakus atklātai ugunij, 

krāsnij vai jebkādām citām sildierīcēm. 

• Vienmēr atslēgt barošanas vadu no rozetes, 

ja ierīce netiek lietota, pirms tīrīšanas, daļu 

maiņas, vai cilvēka, kurš ir atbildīgs par to 

drošību. 

Lietošanas laikā nedrīkst atstāt ierīci bez 

pieskatīšanas. Nedrīkst ļaut bērniem lietot 

ierīci. 

Vienmēr uzstādīt ierīci uz plakanas, līdzenas 

virsmas. 

• Nevirzīt tvaika smidzinātāju uz sienām vai 

mēbelēm. 

• Nedrīkst lietot ierīci, kad tā nav pilnīgi 

salikta. 

• Neizmantot un nemazgāt ierīci ar karstu 

ūdeni. Izmantot tikai tīru ūdensvada ūdeni. 

Ūdens temperatūra nedrīkst pārsniegt 40 

°С. 

• Neuzstādīt ierīci zem tiešiem saules 

stariem. Ieteicamie lietošanas apstākļi – 

temperatūra no 5 °С līdz 40 °С, relatīvais 

mitrums mazāk nekā 80%. 

• Neuzstādīt ierīci telpās ar augstu 

temperatūru, blakus datoriem vai jūtīgām 

elektroniskajām iekārtām. 

• Korektai darbībai ierīce ir jāuzstāda uz 

līdzenas horizontālās virsmas. 

• Ierīce ir paredzēta mājas lietošanai. 

• Nav ieteicams novietot ierīci zem gaisa 

kondicionieriem, jo tas var ietekmēt gaisa 

relatīvo mitrumu. 

• Neiegremdēt ierīci ūdenī. Nemazgāt zem 

tekošā ūdens, Jūs varat aizliet ierīces 

elektroniskos komponentus. 

• Neizmantot abrazīvus mazgāšanas 

līdzekļus, piemēram, emulsijas, krēmveida 

tīrītājus, utt., lai tīrītu korpusu. Tie var 

nodzēst grafiskās informācijas zīmes, 

piemēram, svaru, marķējuma zīmes, 

brīdinājuma zīmes, utt. 

• Ja jūs ilgstoši nelietosiet ierīci, pirms tās 

glabāšanas noslaucīt to iekšpusē ar sausu 

lupatiņu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



gaisa mitrinātājs 5 

                       

Ierīces apraksts

 

 

1. Noņemamais smidzinātāja vāks 

2. Displejs 

3. Vadības panelis 

4. Sensoru skala 

5. Ūdens tvertne 

6. Ierīces pamatne 

7. Aromātisko eļļu kapsula 

 

Zīm. 1. Ierīces apraksts 

 

 
 

Zīm. 2. Ierīces pamatnes uzbūve 

 

 
 

Zīm. 3. Ierīces tvertnes uzbūve

pagaismojuma

a 



6  

Displeja, vadības paneļa un vadības pults apraksts 

 

 
Zīm. 4. Ierīces vadības panelis 

1. Ieslēgšana/izslēgšana 

2. Darbības režīma izvēle 

(AUTO, BABY, NIGHT) 

3. Režīms “silts tvaiks” 

4. Gaisa jonizācija 

5. Mitruma manuālās iestatīšanas režīms 

6. Darbības taimeris (līdz 12 stundām) 

7. Sensoru skala 

 

 
Zīm. 5. Ierīces displejs 

1. Ieslēgšana/izslēgšana 

2. Zema ūdens līmeņa indikācija 

3. Režīms “silts tvaiks” 

4. Gaisa jonizācija 

5. Darbības nakts režīms NIGHT 

6. Ierīces darbības taimeris 

7. Darbības bērnu režīms BABY 

8. Automātiskais darbības SMART režīms 

9. Iztvaicēšanas intensitātes indikācija (7 

ātrumi) 

10. Termometrs (°C) 

11. Higrometrs (%) / Taimeris (H) 

12. Mitruma/temperatūras/taimera stundu 

ciparu apzīmējums 

 

 
Zīm. 6. Tālvadības pults 

1. Ieslēgšana/izslēgšana 

2. Iztvaicēšanas intensitātes regulēšana (7 

ātrumi) 

3. Mitruma manuālās iestatīšanas režīms 

4. Darbības režīma izvēle 

(AUTO, BABY, NIGHT) 

5. Gaisa jonizācija 

6. Režīms “silts tvaiks” (ūdens pasterizācija) 

7. Ierīces darbības taimeris (līdz 12 

stundām) 



gaisa mitrinātājs 7 

                       

Sagatavošana darbībai 

 

1. Noņemt no ierīces smidzinātāja vāku un 

izņemt ūdens tvertni (sk. Zīm. 1). 

2. Apgriezt ūdens tvertni otrādi un atskrūvēt 

tvertnes vāku, pagriežot to pret 

pulksteņrādītāja virzienu (sk. Zīm. 3). 

 

 
Uzmanību: 

Filtra kasetne ir pievienota ūdens tvertnes 

vākam. Ja jūs nelietosiet filtru, tas ir 

jāizņem, pagriežot pret pulksteņrādītāja 

virzienu. Pēc izņemšanas ievietot kasetni 

plastmasas maisā un ielikt glabāšanai 

kartona kastē. 

 

3. Ieliet tvertnē tīru ūdeni. Var izmantot 

destilēto vai iepriekš demineralizēto ūdeni, 

lai samazinātu demineralizējošas filtra 

kasetnes slodzi un novērstu sāļu kārtas 

rašanos uz mēbelēm. Nepārpildīt tvertni! 

Pēc uzpildīšanas aizvērt tvertni ar vāku, 

griežot to pulksteņrādītāja virzienā. 

4. Novietot tvertni atpakaļ uz ierīces pamatni 

un nospiest ierīces ieslēgšanas pogu. 

 

Uzmanību: 

Pārvietojot mitrinātāju, vienmēr turēt ierīci 

aiz pamatnes (sk. Zīm. 1), lai novērstu 

ierīces galveno elektronisko mezglu daļas 

nokrišanu. Ja ierīcē ir ūdens, lai novērstu tā 

iekļūšanu elektroniskajos mezglos caur 

ventilatora šahtu (sk. Zīm. 2), turēt ierīci 

vertikāli. 

 

Ierīces vadība 

 

Ieslēgšana/Izslēgšana 

Lai ieslēgtu ierīci, nospiest 

ieslēgšanas/izslēgšanas pogu. Ierīce sāks 

darboties tajā režīmā, kurš tika uzdots pirms 

tās ieslēgšanas. 

 

Automātiskais režīms AUTO SMART 

Ar režīma izvēles pogu (sk. Zīm. 4) iestatīt uz 

displeja režīmu AUTO. Ierīce uzturēs optimālo 

mitruma līmeni atkarībā no pašreizējās 

temperatūras telpā. 

Bērnu režīms BABY 

Ar režīma izvēles pogu (sk. Zīm. 4) iestatīt uz 

displeja režīmu BABY. Ierīce mitrinās gaisu 

līdz bērniem noderīgam mitruma līmenim – 

55%, turklāt tiek aktivizēts režīms “silts 

tvaiks” un gaisa jonizācija. Bērnu režīmā 

manuālā iztvaicēšanas intensitātes iestatīšana 

nav iespējama. 

 

Nakts režīms NIGHT 

Nospiest un 2 sekundes turēt režīma izvēles 

pogu (sk. Zīm. 4), ieslēgsies nakts darbības 

režīms. Turklāt uz displeja pazudīs mitruma un 

temperatūras indikācija, kā arī visas ikonas, 

izņemot nakts režīmu. Nakts režīma ikona deg 

baltā, tikko manāmā krāsā. 

Lai izietu no nakts režīma, nospiest jebkuru 

pogu uz vadības paneļa. 

 

Manuālā iztvaicēšanas intensitātes 

iestatīšana 

No automātiskā režīma AUTO SMART var 

pāriet manuālajā iztvaicēšanas intensitātes 

iestatīšanas režīmā, izvēloties vienu no 

septiņām iztvaicēšanas intensitātes pakāpēm, 

pieskaroties vadības paneļa sensora skalai (sk. 

Zīm. 4). 

 

Manuālais režīms (higrostats) 

Ļauj manuāli uzdot vēlamo mitruma līmeni 

telpā (no 30% līdz 75%) ar 5% soli. 

 

Režīms “silts tvaiks” (pasterizācija) 

Lai ieslēgtu režīmu “silts tvaiks”, vienreiz 

nospiest attiecīgo pogu uz vadības paneļa. 

Ieteicams izmantot šo režīmu gada aukstā 

laikā, lai radītu komforta apstākļus telpā un 

ātri sasniegtu nepieciešamo mitruma līmeni. 

 

Uzmanību: ieslēdzot silta tvaika funkciju, 

ierīces enerģijas patēriņš palielinās! 

 

Aromatizācijas funkcija 

AromaTherapy aroma kapsula atrodas ierīces 

sānu apakšējā daļā (sk. Zīm. 1). Tai var 

pievienot ēteriskās eļļas un aromatizētājus, lai 

radītu istabā omulīguma un komforta 

atmosfēru. Saaukstēšanās sezonā aromkapsulai 

var pievienot, piemēram, eikalipta eļļu 

saaukstēšanās profilaksei. 



8  

Šajā ierīcē var izmantot jebkādas ēteriskās 

eļļas vai aromātiskās vielas. 

 

 
Nepievienot ūdenim ēteriskās eļļas vai 

aromātiskās vielas – tas var izraisīt ierīces 

plastmasas krāsas maiņu vai bojājumus. 

Šādu piemaisījumu izmantošana ierīces 

tvertnē noņem ražotāja un pārdevēja 

garantijas saistības. 

 

Gaisa jonizācija  

Gaisa jonizāciju ieslēdz, vienreiz nospiežot 

attiecīgo pogu uz vadības paneļa (sk. Zīm. 4). 

Jonizators kompensē negatīvi uzlādēto jonu 

trūkumu gaisā. Anjoni pastiprina nervu un 

asinsrites sistēmu, uzlabo plaušu darbību un 

kalpo aizsardzībai pret respiratoriskajām 

slimībām. 

Uzmanību! Konsultēties ar ārstu par 

jonizatora izmantošanas iespēju un 

optimālo ierīces darbības laiku jonizācijas 

režīmā. 

 

Taimeris 

Taimeris ļauj iestatīt ierīces darbības ilgumu 

līdz tās atslēgšanai (no 1 līdz 12 stundām). Lai 

iestatītu taimeri, ir jānospiež uz vadības paneļa 

attiecīgo pogu (sk. Zīm. 4), pēc tam ir jāuzdod 

laiks līdz ierīces atslēgšanai, pēc tam pēc 5 

sekundēm (ja netiks veiktas nekādas citas 

darbības) ierīce pāries iepriekš iestatītajā 

darbības režīmā. 

 

Automātiskā atslēgšana zema ūdens līmeņa 

gadījumā 

Kad mitrinātājā beidzās ūdens, ierīce paziņo 

par to lietotājam ar indikatoru uz displeja. Lai 

ierīce atkal sāktu darboties, ūdens tvertnē ir 

jāielej ūdens. 

 

Displeja spilgtums 

Neatkarīgi no darbības režīma, ja 15 sekunžu 

laikā netiek izpildītas nekādas darbības, 

displejs kļūs tumšāks, lai padarītu to spilgtāku, 

nospiest jebkuru pogu uz vadības paneļa. 

Ūdens tvertnes pagaismojums 

Ierīces tvertnes pagaismojums darbojas pēc 

noklusējuma. Lai izslēgtu pagaismojumu, 

nospiest “gaisa jonizācijas” pogu un turēt to 3 

sekundes. Lai ieslēgtu pagaismojumu, atkārtot 

to pašu darbību, un pagaismojums atkal 

ieslēgsies. 

 

Lietošanas uzsākšana 

 

Ieslēgt ierīci tīklā un nospiest 

Ieslēgšanas/Izslēgšanas pogu: ierīce sāks 

darboties automātiskajā režīmā AUTO 

SMART. Ja vēlaties uzdot ierīcei savus 

iestatījumus, vadāties no sadaļas “Ierīces 

vadība”. 

 

 
Pirms ierīces pirmās lietošanas reizes ir 

jāizņem gaisa attīrīšanas filtrs 

(HEPA+Carbon) no polietilēna maisa. 

 

Tabula 1. Optimālās temperatūras un 

relatīvā mitruma vērtības vidējās joslas 

pieaugušajam iedzīvotājam 

Gaisa temperatūra, 

°C 

Relatīvā mitruma 

līmenis, % 

20-21 60 

22-23 55 

24-25 50 

26-27 45 

28-29 40 

 

Tīrīšana un apkalpošana 

 

Ierīce ir jātīra vismaz reizi nedēļā. 

 

1. Pirms tīrīšanas uzsākšanas ir jāatslēdz ierīce 

no tīkla. 

2. Noņemt smidzinātāja vāku un ūdens tvertni. 

3. Noliet ūdeni no tvertnes un ierīces 

rezervuāra tā, lai neaizlietu ventilatora šahtu 

(sk. Zīm. 2). Pretējā gadījumā ūdens var 

iekļūt ierīces elektroniskajos komponentos. 

Ja tas ir noticis, ir jāļauj ierīcei nožāvēt un 

jāgriežas servisa centrā. 



gaisa mitrinātājs 9 

                       

4. Izskalot ūdens tvertni un ierīces rezervuāru 

ar siltu ūdeni ar maigām ziepēm. 

5. Pēc ūdens noliešanas notīrīt ierīces iekšējo 

virsmu ar mīkstu mitrumu uzsūcošu 

audumu. 

 

Ja ilgi nelietosiet mitrinātāju, notīrīt ierīci 

saskaņā ar minētajām instrukcijām, nožāvēt un 

uzglabāt to vēsā, sausā vietā. Ieteicam 

izmantot glabāšanai oriģinālo iepakojumu. 

 

Ūdens filtra kasetne 

 

Mitrinātājs ir komplektēts ar pilna izmēra filtra 

kasetni ar jonapmaiņas sveķiem. Filtrs tiek 

izmantots ūdens attīrīšanai no minerālvielām. 

Samazinoties komplektā esošā filtra 

efektivitātei, ieteicams nomainīt to. Pilna 

izmēra filtra maiņu ir ieteicams veikt ik pēc 3-

4 mēnešiem vai ja ūdens tvertne tika uzpildīta 

vairāk nekā 80 reizes. 

 

Gaisa attīrīšanas filtrs (HEPA+Carbon) 

 

Gaisa attīrīšanas filtrs HEPA+Carbon ir 

paredzēts gaisa attīrīšanai no sadzīves 

putekšņiem, mājdzīvnieku spalvām, kā arī 

nepatīkamām smakām. 

Gaisa attīrīšanas filtrs ir uzstādīts speciālajā 

nodalījumā gaisa ieplūdes vietā ierīces 

aizmugurējā daļā. Lai izņemtu iepriekšējās 

attīrīšanas filtru, ir jānoņem gaisa vada vāks, 

nospiežot speciālo sviru. 

Gaisa attīrīšanas filtra nomaiņu ieteicams veikt 

ik pēc 6 mēnešiem vai pēc tā piesārņošanas. 

 

 
Uzmanību! 

Ierīce ir paredzēta tikai sadzīves telpām. 

Nedrīkst izmantot mitrinātāju ļoti 

piesārņotās telpās, piemēram, 

būvlaukumos, ražošanas telpās, rūpnīcu 

cehos, utt. 

Tehniskās raksturlīknes 

 

Parametrs/Modelis 
EHU-3610D/3615D 

GlossLine 

Barošanas spriegums 
220-240 V ~ 

50/60 Hz 

Patērējamā jauda 30/110 W 

Strāvas stiprums 1,5 A 

Veiktspēja līdz 500 ml/h 

Trokšņa līmenis 

darbības laikā 
< 35 dB (A) 

Ieteicama platība / 

telpas tilpums 
30 m2 / 80 m3 

Ūdens tvertnes 

tilpums 
5,3 litra 

Elektroaizsardzības 

klase 
II 

Aizsardzības pakāpe IP20 

Ierīces izmēri 

(PxAxD) 
230x350x220 mm 

Iepakojuma izmēri 

(PxAxD) 
275x397x275 mm 

Neto svars 2,92 kg 

Bruto svars 3,6 kg 

 

 

 



10  

Traucējumu meklēšana un novēršana 

 

Problēma Iespējamais cēlonis Novēršanas metode 

Gaisa mitrinātājs 

nedarbojas 

Barošanas vads nav pieslēgts 
Pieslēgt barošanas vadu elektriskajam 

tīklam 

Tvertne nav pareizi vai pienācīgi 

uzstādīta uz pamatnes 

Pareizi uzstādīt tvertni. Starp tvertni un 

pamatni nav jābūt atstarpēm 

Nav nospiesta barošanas poga Nospiest Ieslēgšanas/Izslēgšanas pogu 

Tvertnē nav pietiekoši ūdens (deg 

ūdens nepietiekamības indikators) 

Uzpildīt tvertni ar ūdeni un pienācīgi 

uzstādīt ierīcē 

Ierīce darbojas, 

bet displejs 

izslēdzās 

Ierīce darbojas Nakts režīmā 

NIGHT (deg Nakts režīma 

NIGHT indikators) 

Pieskarieties jebkurai pogai – displejs 

ieslēgsies, ierīce automātiski izies no 

Nakts režīma NIGHT 

Vāja tvaika 

izplūde 

Pārāk daudz sāļu nosēšanos uz 

ultraskaņas membrānas 

Uzmanīgi, nebojājot notīrīt membrānu ar 

mīkstu suku vai audumu 

Netīrs ūdens tvertnē, vai ūdens 

tvertnē ilgi nav mainīts 

Nomainīt ūdeni tvertnē. Ūdenim ir jābūt 

tīram 

Tvaiks iznāk no 

smidzinātāja vāka 

Smidzinātāja vāks nav uzstādīts 

pienācīgi 

Uzstādīt smidzinātāja vāku pienācīgi, lai 

starp to un tvertni nebūtu atstarpe. 

Balta kārta apkārt 

mitrinātājam 
Beidzās filtra kasetnes resurss 

Nomainīt ūdens demineralizācijas filtra 

kasetni 

Apkārt ierīcei 

rodas ūdens 

Gaiss apkārt ierīcei ir pārāk 

samitrināts 

Nodrošināt labāku gaisa ventilāciju 

apkārt ierīcei 

Uzstādīt ierīci plašākā telpā 

Ierīce izdod svešu 

smaku 

Smaku var radīt ierīces jauna 

plastmasa 

Noņemt smidzinātāja vāku, izņemt ūdens 

tvertni un atvērtā stāvoklī ļaut ierīcei 

nostāvēt aptuveni 12 stundas. Smaka 

izvedināsies 

Ierīcē sen nav mainīts ūdens 
Nomainīt ūdeni tvertnē. Ūdenim ir jābūt 

tīram 

Ierīce padod 

svešas skaņas 

Tvertnē nav pietiekoši ūdens Uzpildīt tvertni ar ūdeni 

Tvertne nav pareizi vai pienācīgi 

uzstādīta uz pamatnes 

Uzstādīt tvertni pareizi. Starp tvertni un 

pamatni nav jābūt atstarpēm 

Ierīce ir uzstādīta uz nelīdzenas 

vai kustīgas virsmas 

Uzstādīt ierīci uz glūdas, līdzenas, cietas 

virsmas 

Ja pēc traucējuma novēršanas mēģinājuma problēma nav atrisināta, griezties autorizētajā servisa 

centrā jūsu reģionā vai pie tirdzniecības pārstāvja. 

 

Komplektācija 

 

Sadzīves gaisa mitrinātājs 

Ierīces instrukcija ar garantijas talonu 

Ūdens filtra kasetnes 

Gaisa attīrīšanas filtrs HEPA+Carbon 

Tālvadības pults 

Membrānas tīrīšanas suka 

 

Ierīces glabāšana 

 

Veikt gaisa mitrinātāja tīrīšanu saskaņā ar 

minēto procedūru un rūpīgi izžāvēt to. 

Ieteicams glabāt ierīci oriģinālajā iepakojumā 

istabas temperatūrā. 

 

Garantija 

 

Garantijas apkalpošana tiek veikta saskaņā ar 

garantijas saistībām, kas uzskaitītas garantijas 

talonā. 

 

Servisa centru adreses var atrast mājas lapā 

www.home-comfort.ru vai pie jūsu dīlera. 



gaisa mitrinātājs 11 

                       

Utilizācija 

 

Pēc kalpošanas laika beigām ierīce ir jāutilizē. 

Utilizācijas normas ir atkarīgas no jūsu 

dzīvesvietas reģiona. Sīkāku informāciju par 

mitrinātāja utilizāciju varat saņemt no vietējās 

varas iestādes pārstāvja. 

 

Lietošanas laiks 

 

Ierīces lietošanas laiks ir 5 gadi, ievērojot 

attiecīgus uzstādīšanas un lietošanas 

noteikumus. 

 

Izgatavošanas datums 

 

Izgatavošanas datums ir norādīts uz uzlīmes uz 

ierīces korpusa, kā arī šifrēts Code-128. 

Izgatavošanas datumu nosaka šādā veidā: 

 

 
ražošanas mēnesis un gads 

 

Produkcijas sertifikācija 

 

Prece ir sertificēta Muitas Savienības 

teritorijā. 

 

Prece atbilst sekojošām prasībām: 

TR TS 004/2011 “Par zemsprieguma iekārtu 

drošību” 

TR TS 020/2011 “Tehnisko līdzekļu 

elektromagnētiskā savietojamība” 

 

Izgatavotājs: 

SIA “Green Trace”, 

Bieķensalas iela 21, Rīga, Latvija, LV-1004 

info@greentrace.lv 

 

Importētājs un izgatavotāja pilnvarotā 

persona Krievijas Federācijā: 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “IRMC” 

Ļeņinskij prospekts 6, būve 7, kab. 14, 

Maskava, 119049, Krievijas Federācija 

Tālr./fakss: +7 (495) 2587485 

e-pasts:info@irmc.ru

Izgatavotājs patur tiesības veikt izmaiņas 

ierīces konstrukcijā un raksturlīknēs. 

 

Electrolux is a registered trademark used under 

license from AB Electrolux (publ). 

Electrolux ir reģistrētā prečzīme, ko izmanto 

saskaņā ar AB Electrolux (publ) licenci. 

 

Izgatavots Ķīnā 

 


